IHOOPMAILILSA
po Or0DKET 3a OF0DKETHUMH MTporpaMaMu 3 JIeTali3alli€ero 3a KoJaMyu eKOHOMIYHOT Kiacu@ikailii BUIaTkiB 01 pkeTy ado Kiacugikallii KpeIuTyBaHHS

OroIKeTy

Paau HanionaabHoI 0e31eKH i 000poHN YKpaiHu

(HaﬁMCHYBaHHH T'OJIOBHOT'O PO3NOPAJHUKA KOIIITiB ACPIKABHOT'O 6IOI[)KCTy)

3ATBEP/IP)KEHO

Haka3 MinicrepctBa dinanciB Ykpainu Big 01.12.2010 Ne1489

Jomatok 1

3a 2013 pik
THUC.TPH.
Kox mporpamuoi knacudikanii|Kon ¢pyaknionansaoi | HaiimenyBaHHS 3rimHO 3 3aranpHui HoHI Crerniansauid GOHT Pazom
BUJIATKIB Ta KPEJAUTYBAHHS knacugikanii IIPOrPAMHOI0 mian Ha 2013 KacoBe miad Ha 2013 KacoBe mraH Ha 2013 KacoBe
O0/KETY/KOJl eKOHOMIYHOT BUJIATKIB Ta KiIacudikauiero piK 3 BUKOHAHHS 32 pik 3 BUKOHAHHS pik 3 BUKOHAHHS 3a
Kiacudikauii BUOATKIB Ta KpEAUTYBaHHS BUJIATKIB Ta ypaxyBaHHSIM 2013 pik ypaxyBaHHSIM 322013 ypaxyBaHHAM 2013 pix
KPEIUTYBaHHS OIOKETY Oromxery KpEAUTYBaHHS OIO/DKETY| BHECEHUX 3MiH BHECCHHUX 3MiH piK BHECCHHX 3MiH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BumaTtku BChOTO 3a TOJIOBHEM PO3MOPSATHUKOM KOIITIB IEPKABHOTO 124000,0 117643,6 - - 124000,0 117643,6
OFOJDKETY: B ..

6501010/2110 350 »IHpOpMaIriifHo- 28535,1 28535,1 - - 28535,1 28535,1
6501010/2120 350 aHaAITHYHE 10272,6 9305,4 - - 10272,6 9305,4
6501010/2210 350 3a0e3neyeHHs 3500,0 3353,9 - - 3500,0 3353,9
6501010/2240 350 KOOPIMHALIHHOT 16294,9 14520,2 - - 16294,9 14520,2
6501010/2250 350 JUATBHOCTI Y Chepi 1500,0 278,5 1500,0 278,5
6501010/2280 350 HaHiO_HaHBHOT Gesreku 1580,0 198,0 - - 1580,0 198,0
6501010/2800 350 i oboporn ” 120,0 99,9 120,0 99,9
6501010/3110 350 8024,9 7188,3 - - 8024,9 7188,3
6501010/3130 350 472.5 464,3 - - 472,5 464,3
6501010/3160 350 53700,0 53700,0 - - 53700,0 53700,0

B T.4. 32 OI0JDKETHIMH NPOrpaMaMu

6501010 350 IHpOpMaIliiHo- 124000,0 117643,6 - - 124000,0 117643,6
2110 350 aHAJIITHYHE 28535,1 28535,1 - - 28535,1 28535,1
2120 350 3a0e3meueHHs 10272,6 9305,4 - - 10272,6 9305,4
2210 350 KOOP/IMHALII HHOT 3500,0 3353,9 - - 3500,0 3353,9
2240 350 nismbHOCTI Y cdepi 16294,9 14520,2 16294,9 14520,2
2250 350 Hauiogaanoi 1500,0 278,5 - - 1500,0 278,5
2280 350 Oesmexu 1 000poHH” 1580,0 198,0 1580,0 198,0
2800 350 120,0 99,9 - - 120,0 99,9
3110 350 8024,9 7188,3 - - 8024,9 7188,3
3130 350 472,5 464,3 - - 4725 464,3
3160 350 53700,0 53700,0 - - 53700,0 53700,0

KepiBHuK OyXranTepchkoi ciryx0u

T.M. KoTrBHIIBEKA

(miamuc) (iHIIAMK 1 TPI3BHILE)




3ATBEP/IP)KEHO

Haka3 MinicrepctBa diHaHciB Ykpainu

Big 01.12.2010 Nel489

JlomaTok 2
IHOOPMAILIILA
IIPpO BUKOHAHH:A PC3YJIbTATUBHUX HOK3,3HI/IKiB, MO XapaKTCPU3YIOTb BUKOHAHHA 6IO,H}I(CTHOI IIporpamMu
Paau HanioHAJbHOI 0e311eKH i 000pOHH YKpaiHU
(HaﬁMeHyBaHHH TOJIOBHOTO PO3MOPSAHUKA KOIITIB JISPIKABHOTO GIOIDKCTy)
3a 2013 pik
KIHKBK 6501010
(xom mporpamHOi Kiacudikarii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS OIOKETY)
wIH@opmauinino-ananimuune 3a06e3neyeHns KoopouHauiuHoi oisibHocmi y chepi HauionabHoi Oe3neku i 000ponu
(Ha3Ba OFOJIKETHOI IPOTPaMu)
Ne | IToxa3HukuU Omuaun | xepeno 3aTBepKEHO NacnopToM Bukonaso 3a 3BiTHHIT IIepiof Bigxunenus
3/m o iHpopmarii OroKETHOI IporpamMu Ha 3BITHHAN
BUMIpY nepion
3araabHuit Crremiann | Pasom 3arajabHui Crerniane [PazoMm Baranpanii  Cremians | Pazom
dhoun bHUHN ¢boHn HUH HOHT bonn HU GOoH|
¢doHg
1 | 3ampam
1 KibKicTh MTaTHAX OJUHUITL On. Vka3 180 0 180 171 0 171 -9 0 -9
[Ipe3unenra
VYxpaian Ne 251
Bix 06.04.2012
2 | 3aiimaHna 3araipHa ILIOIIa Ks.m. | Hox. yroma Ne 8 | 6543,7 0 6543,7 | 6543,7 0 6543,7 0 0 0
Bixm 31.08.2011
1o [lorosopy
Ne2 Bix 02.01.04.
3. | KigbkicTh ycTaHOB On. VYka3 1 1 1 1 - -
IIpe3unenra
Yxpainn Ne
1446/2005 Bin
14.10.2005
4, KinbkicTh ciry»x00BHuX Onm. OO0k 23 0 23 33 0 33 10 0 10
aBTOMOOITIB,
5. | Kourropucna sapricts, naykosux | Trc.rpn | IUan pocorn | 1380,0 | 0 1380,0 | 1980 |0 1980 |-11820 |0 -1182,0
JTOCTIKSHB 1H(pOpMaIiiHO-
aHAJITUYHOTO 3a0e3IeUeHHS
nistmpHOCTI HanioHansHOTO
QHTUKOPYHNLIHHOTO KOMITETY,
Kowmirery 3 pedopmyBanH i
PO3BUTKY 30pOHHMX CHII YKpaiH!
Ta 000POHO-TTPOMHUCIIOBOTO
koMIuiekcy, Komitety 3




pedopMyBaHHS TPABOOXOPOHHHIX
oprasis"

BurtupaTtyi Ha npunbanHsa
aBTOMOOITHPHOTO TPAHCIIOPTY

Tuc.rpu

[Tman poboTu

2800,0

2800,0

2800,2

2800,2

0,2

0,2

Burpartu Ha npunOaHHs
KOMII FOTEpHOTO 00JIaTHAHHS Ta
IHIIIOT OOYHCIIIOBAILHOT TEXHIKH

Tuc.rpu

[Tman poboTu

2037,4

2037,4

1754,4

1754,4

-283,0

-283,0

Burparyn Ha npunbanas 0oicHOTO
oOJaTHaHHA

Tuc.rpa

[Tman poboTn

1687,5

1687,5

587,8

587,8

-1099,7

-1099,7

Burparn Ha npunbanas odicHUX
MeOIIiB B 3B’SI3KY i3 301IBIICHHSM
YHCEIBHOCTI Ta JJISl MPUMINICHHS
JIe TIPOBEJICHO KaIliTalbHUI
PEMOHT

Tuc.rpa

[Tman pobotn

1500,0

1500,0

1662,0

1662,0

162,0

162,0

10.

Bapricts nporpamMHoro
3abe3neuenHs CuryamiitHoro
LEeHTpY iH(pOpMaIiiHO-
aHaiitnaHoi nminTpuMku PHBO
Ykpainu

Tuc.rpu

Komrropuc

53700,0

©3700,0

53700,0

53700,0

11.

BapTicTs KamiTadpbHOTO pEMOHTY
MTOKPIBI JaXy MPUMIIICHb
CutyaniifHOro IeHTpy
iHpOpManifHO-aHATI THYHOT
nigrpumkn PHBO Vkpainu

Tuc.rpa

Kourropuc

472,5

472,5

464,3

464,3

IIpooyxmy

KisbKicTh MUTaHb, SIKi TOTYIOTHCS
JUIsl pO3MIISIAY Ha 3acizanHsx Paau
HAaIllOHAJIEHOT Oe31eKH i 000pOHU
Ykpainu

On.

[Tnan podotu

21

21

33

33

12

12

KinmbKicTh MiATOTOBICHUX YKa3iB
[Ipe3ngenta Ykpainu npo
BBeJICHHSA B Jito pimeHs PHEOY,
IHIINX aKTiB Ta JOPYYEHB Yy cdepi
HAaIllOHAJILHOT Oe31eKH i 000POHU
Ykpainu

On.

[Tman pobotn

21

21

32

32

11

11

KinmpkicTs 3ax01iB y chepi
MDKHAPOJHOTO CIiBPOOITHUIITBA

On.

ITnan poboTtu

16

16

35

35

19

19

OTpuMaHoO Ta OMPaIbOBaHO
KOpECTIOHACHIIIT (OpyUYeHb,
JIUCTIB)

BaytpiBinomunii
o0utik

12200

12200

12773

12773

573

573

Kimexicte HIIP

On.

ITnan poboTtu

-1

KinmbKicTh MpaniBHUKIB, 10
T BTN KBATi(DiKaIIifo

ocib

OO0k

36

35

-29

Kinbkicts npuabaHux OJUHULD
ABTOTPAHCHOPTY

On.

OO0k

11

11

10

10

Kinbkicts npunbanoro

On.

OO0k

89

89

165

165

76




KOMII FOTEPHOTO 00JIaTHAHHS Ta
IHIIIOT OOYHCIIIOBAILHOT TEXHIKH

9. KimpkicTs npundanoro odicHoro On. O6mik 161 161 49 49 -112 -112
oOJaTHaHHA

10. | Kinpkicts mpuadanux odicHUX On. 006k 65 65 31 31 -34 -34
MeOIIiB B 3B’SI3KY i3 301IBIICHHSM
YHCEIBHOCTI Ta IJIS IPUMIIICHHS [
MIPOBEICHO KaIliTAIbHIA PEMOHT

11. | Ilmomra moxpiBmi naxy npuMimess | KB.M. 06k 900 900 800,1 800,1 -99.9 -99.9
CutyaniifHoro IeHTpy
iH(pOpMaIiHHO-aHATI THIHOT
niarpumkn PHBO Ykpaian

3 [Egexmuenocmi

1 KinmpkicTh KOpecoHACHIIIT, On. BuytpiBigomunii | 67 67 74 74 7 7
OTIPaIbOBAaHOI OJJHAM MPAIliBHUKOM 00JIIK
Amnapary Pagu HamioHamsHOT
Oe3meku i 00poHN YKpaiHu

2 Cepenni Butpatu Ha BukoHaHHs 1 | Tuc.rpr | JJoroBip Ha 460,0 460,0 99,0 99,0 -361,0 -361,0
HAP . ctBopeHHs: HIIP

3. | Cepenni Butparn Ha migumenns | Tuc.rpu | BuyrpiBimomunii | 57 5,7 0 0 -5,7 -5,7
kBarigikarmii 1 mpariBHAKa . 00K

4. | Cepenni Butpaty Ha ipuadanss 1 | Tuc.rpn | BuyTpisinomunii | 254 5 2545 280 280 25,5 25,5
OJIMHHUII ABTOTPAHCIIOPTY . 00K

5. | Cepenni Butparu Ha npuadanns 1 | Tuc.rpn | Buyrpisizomuuit | 22 9 229 10,6 10,6 -12.3 -12,3
OJIMHHIII KOMIT FOTEPHOTO 00K
o0JagHaHHA Ta 1HIIOT
00YHCITIOBAILHOT TEXHIKU

6. | Cepenni Butparu Ha npuadanns 1 | Tuc.rpu | Buyrpisigomunit | 10,4 10,4 12 12 1,6 1,6
OIMHHII 0iCHOTO 0018 THAHHS . 00K

7 Cepenni Butpary Ha npuadanns 1 | Tuc.rpu | BuyrpiBinomunii | 23 23 20,6 20,6 -2.4 -2,4
KOMIUIEKTY 0(picHUX MeOIIB s 00K
MPAaLliBHUKIB B 3B’S3KY 13
30JIBIIEHHSAM YUCEIHHOCTI Ta JUIS
MIPUMIIICHHS JIe TIPOBEJICHO
KaIliTATbHUH PEMOHT

8 CepenHs BapTICTh poOIT 3 TpH Horosip Ha 0,5 0,5 0,6 0,6 0,1 0,1
KaIliTalbHOTO PEMOHTY 3 MIPOBEICHHS
po3paxyHKy Ha | KB.M. KaImmiTaabHOTO

PEMOHTY

4 | Axocmi

1. | YacTka BBEJCHHX B JIil0 PIlICHb Binc. 3BiT 100 100 44 44 -56 -56
Panu HanioHanpHOI O€31eKH 1
000poHM YKpaiHu y 3arajbHii
KIJIBKOCTI IIATOTOBJIEHUX YKa3iB
IIpe3unenta Ykpainu

2 YacTKka BY4aCHO BUKOHAHUX Binc. 3BiT 100 100 100 100 - -




JIOpYY€EHb 10 iX 3arajbHOl
KIJBKOCTI

3 | YacTka 3aBepuieHHX y HOTOYHOMY | Bisc. 3BiT 100 0 100
poui HJIP y 3arampHiii KiTbKOCTI
3aMOBIEHHX

100

100

4. | Yactka 3aBepuenux HJIP, Binc. 3BiT 100 0 100
pe3yIbTaTh SKUX BIIPOBAIKEHO Y
MIPAaKTUYHY TisUTBHICTD Y
MTOTOYHOMY POITi

100

100

5 YacTka mparfiBHHUKIB 1o oTpuMana | Bijc. 3BIT 100 0 100
JIOKYMEHT TIPO ITiIBUIICHHS
KBaJTi(hiKaIii 10 3arIaHOBaHUX
0Ci0, 1110 MajId HiABUIUTH
kBanmiikario

17

17

6 PiBeHb 3ampoBaKEHHS Bizc. 3BIT 40,4 0 40,4
CuTyauiiHoro UeHTpy
iH(pOpMaIiHHO-aHATI THYHOT
mnigrpumkn PHBEO

40,4

40,4

7. | PiBeHb BUKOHAHHUX POOIT 3 Bizc. 3BiT 100 0 100
KaIliTaIbHOT'O PEMOHTY MTOKPIBIIi
naxy npuMinieab CHTyaliifHoro
HEeHTpPY iHPOpMaLiHO-
anamitnaHoi miaTpuMku PHBEO
Ykpainu

100

100

KepiBHuk Oyxrairepcbkoi ciry:k0u T.M. KoTBunka

(mianuc)  (1HIiaIX 1 Ipi3BULIE)




